
Preise gültig bis: 30.09.2023

ESCHE – HÄRTE SELBST

Länge

100 cm
50 cm
33 cm
25 cm

EICHE – HOLZ FÜR DEN KAMIN

Länge
100 cm
50 cm
33 cm
25 cm

BUCHE – ES WIRD DEN GANZEN ABEND BEI IHNEN BLEIBEN

Länge

100 cm
50 cm
33 cm
25 cm

Der Preis beinhaltet den Transport innerhalb von 50 km von Znaim. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.

Liefermöglichkeiten: Transportmöglichkeiten über 50 km (Entladestelle):
Wir versenden Holz in diesen Mengen Die Transportgebühr beträgt 1,27 Euro pro 1 km (hin und zurück)

6m3, 10m3, 12m3, 15m3, 20m3

weiter auf der nächsten Seite …

Notiz

Eschenholz ist eines der am besten geeigneten Harthölzer zum Heizen in Öfen und Kaminen. Es hat einen 
hohen Brennwert und brennt langsam. Es entzündet sich leicht und das Feuer ist lebendig mit stark 
leuchtenden Flammen.

Preisliste Qualitätsbrennholz
für automatische Kessel, Öfen und Kamine - Lose im Container

Eiche ist eine großartige Holzart, um Wärme in Ihr Zuhause zu bringen. Es ist lange haltbar, brennt 
langsam, hat langbrennende Kohlen und einen geringen Aschegehalt.

Notiz

NotizSchutraumeter

nicht im Angebot

92,64 €
97,53 €

102,43 €

Schutraumeter

Buche gehört zu den Holzarten mit den besten Brennstoffeigenschaften, sie zeichnet sich durch einen 
hohen und langen Brennwert aus. Es ist ein idealer Helfer beim Heizen des Hauses.

nicht im Angebot

93,14 €
98,03 €

102,93 €

Schutraumeter

nicht im Angebot

94,64 €
99,53 €

104,43 €

VIGA s.r.o., Pražská sídl. 2425/9b, 669 02 Znojmo
www.viga.at, info@viga.at 

+43 699 12009194, +420 774 264 933



BIRKE – FREUDE ZUM ANSEHEN

Länge
100 cm
50 cm
33 cm
25 cm

GEMISCHTES WEICHHOLZ

Länge
100 cm
50 cm
33 cm
25 cm

Der Preis beinhaltet den Transport innerhalb von 50 km von Znaim. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.

Liefermöglichkeiten: Transportmöglichkeiten über 50 km (Entladestelle):
Wir versenden Holz in diesen Mengen Die Transportgebühr beträgt 1,27 Euro pro 1 km (hin und zurück)

6m3, 10m3, 12m3, 15m3, 20m3 Ende des Dokuments.

Der Brennwert von Birke ist vergleichbar mit Eiche, sie hat einen mittleren Aschegehalt und starke, helle 
Flammen. Es knistert beim Brennen nicht und hat einen angenehmen Geruch, weshalb sich Birke 
hervorragend für offene Kamine eignet.

Notiz
Preis auf Anfrage
Preis auf Anfrage
Preis auf Anfrage
Preis auf Anfrage

Notiz

Eine Mischung aus verschiedenen Holzarten, die zum Heizen von Häusern geeignet ist.

Schutraumeter
nicht im Angebot

- €
- €

58,38 €

- €

Schutraumeter
nicht im Angebot

48,60 €
53,49 €


	Ceník DE - lose Container

