

Preise gültig bis: 30.09.2023

Preisliste Qualitätsbrennholz

für automatische Kessel, Öfen und Kamine - Lose im Container

FSCHF – HÄRTF SFLBST

Eschenholz ist eines der am besten geeigneten Harthölzer zum Heizen in Öfen und Kaminen. Es hat einen hohen Brennwert und brennt langsam. Es entzündet sich leicht und das Feuer ist lebendig mit stark leuchtenden Flammen.

Länge	Schutraumeter	Notiz
100 cm	nicht im Angebot	
50 cm	92,64 €	
33 cm	97,53 €	
25 cm	102,43 €	

FICHF - HOLZ FÜR DEN KAMIN

Eiche ist eine großartige Holzart, um Wärme in Ihr Zuhause zu bringen. Es ist lange haltbar, brennt langsam, hat langbrennende Kohlen und einen geringen Aschegehalt.

Länge	Schutraumeter	Notiz
100 cm	nicht im Angebot	
50 cm	93,14 €	
33 cm	98,03 €	
25 cm	102,93 €	

BUCHE - FS WIRD DEN GANZEN ABEND BEI IHNEN BI FIBEN

Buche gehört zu den Holzarten mit den besten Brennstoffeigenschaften, sie zeichnet sich durch einen hohen und langen Brennwert aus. Es ist ein idealer Helfer beim Heizen des Hauses.

Länge	Schutraumeter	Notiz
100 cm	nicht im Angebot	
50 cm	94,64 €	
33 cm	99,53 €	
25 cm	104,43 €	

Der Preis beinhaltet den Transport innerhalb von 50 km von Znaim. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.

Liefermöglichkeiten:

Transportmöglichkeiten über 50 km (Entladestelle):

Wir versenden Holz in diesen Mengen 6m³, 10m³, 12m³, 15m³, 20m³

Die Transportgebühr beträgt 1,27 Euro pro 1 km (hin und zurück)

BIRKE - FREUDE 7UM ANSEHEN

Der Brennwert von Birke ist vergleichbar mit Eiche, sie hat einen mittleren Aschegehalt und starke, helle Flammen. Es knistert beim Brennen nicht und hat einen angenehmen Geruch, weshalb sich Birke hervorragend für offene Kamine eignet.

Länge	Schutraumeter	Notiz
100 cm	nicht im Angebot	Preis auf Anfrage
50 cm	-€	Preis auf Anfrage
33 cm	-€	Preis auf Anfrage
25 cm	-€	Preis auf Anfrage

GEMISCHTES WEICHHOLZ

Eine Mischung aus verschiedenen Holzarten, die zum Heizen von Häusern geeignet ist.

Länge	Schutraumeter	Notiz
100 cm	nicht im Angebot	
50 cm	48,60 €	
33 cm	53,49 €	
25 cm	58,38 €	

Der Preis beinhaltet den Transport innerhalb von 50 km von Znaim. Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.